РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года                                                                                                          № 13                  с. Чернавское

О составе комиссий

Чернавской сельской

Думы шестого  созыва

В соответствии Уставом Чернавского сельсовета Притобольного района Курганской области, Чернавская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Образовать из числа депутатов на срок полномочий Чернавской сельской Думы шестого  созыва следующие комиссии:

1.1. По экономической политике, бюджету, финансам и налогам в количестве 3 депутатов;

1.2. По аграрной политике в количестве 3 депутатов;

1.3. По местному самоуправлению, социальным вопросам и делам молодежи в количестве 3 депутатов.

2. Утвердить состав комиссий:

2.1. По экономической политике, бюджету, финансам и налогам:

Толмач Н.А. - председатель комиссии, члены комиссии - Макарова Н.В., Корнильцева Е.П.;
2.2. По аграрной политике:

Солдатченкова Т.И.  – председатель комиссии, члены комиссии –  Касаинов А.В., Анфиногенова И.В.;
2.3. По местному самоуправлению, социальным вопросам и делам молодежи:

Макарова Н.В. члены комиссии  Горбунова А.Г., Анфиногенова И.В.

3. Комиссиям Чернавской сельской Думы в срок 20 октября 2019 года подготовить предложения в перспективный план работы Чернавской сельской Думы на 2020 год.

4. Настоящее решение опубликовать в печатном органе Администрации Чернавского сельсовета и Чернавской сельской Думы «Сельчанка».

 Председатель Чернавской сельской Думы                                                                   Г.И.Иргалеев